

**ZBV č. 09b Odpočet neprováděného SO****Stavba:** 20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687**Objekt:** SO202, Propustek**Rozpočet:** SO202, Propustek**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 305 229,96 Kč**Cena - celkem:** 102 925,31 Kč**DPH:** 21 614,32 Kč**Cena s daní:** 124 539,63 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 102 925,31 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -1 305 229,96 Kč**DPH:** -274 098,29 Kč**Cena s daní:** -1 579 328,25 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 02.12.2022**

**Položky ZBV č. 09b****Stavba:** 20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687**Objekt:** SO202, Propustek**Rozpočet:** SO202, Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
1	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-186,290	455,29	-84 815,97
2	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-3,360	503,39	-1 691,39
3	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	-5,348	498,62	-2 666,62
4	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	-55,440	365,68	-20 273,30
						Celkem	-109 447,28
2 - Zakládání							
5	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	-18,800	530,16	-9 967,01
6	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	-15,000	162,40	-2 436,00
7	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	-6,600	12 927,58	-85 322,03
8	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-0,792	25 080,00	-19 863,36
9	389325		MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	-53,124	8 833,43	-469 267,14
10	389365		VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	-6,376	25 080,00	-159 910,08
						Celkem	-746 765,62
4 - Vodorovné konstrukce							
11	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	-20,143	2 679,65	-53 976,19
12	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	-6,227	3 008,49	-18 733,87
13	457314		VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30	M3	-1,642	3 434,21	-5 638,97

**Položky ZBV č. 09b**

Stavba: 20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687
Objekt: SO202, Propustek
Rozpočet: SO202, Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	458523		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	-32,400	1 185,96	-38 425,10
15	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	-3,360	3 850,95	-12 939,19
16	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	-12,453	5 276,37	-65 706,64
Celkem							-195 419,96
5 - Komunikace pozemní							
17	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	-12,500	40,00	-500,00
Celkem							-500,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
28	711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	-22,939	323,74	-7 426,27
29	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU	M2	-66,900	782,04	-52 318,48
30	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ	M2	-142,686	102,83	-14 672,40
Celkem							-74 417,15
8 - Trubní vedení							
18	87626		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM	M	-11,000	85,32	-938,52
Celkem							-938,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
19	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	-18,000	167,01	-3 006,18

Položky ZBV č. 09b

Stavba: 20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

Objekt: SO202, Propustek

Rozpočet: SO202, Propustek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	-19,400	4 446,00	-86 252,40
21	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	-4,000	928,00	-3 712,00
22	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-13,020	607,53	-7 910,04
23	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	-4,000	485,54	-1 942,16
24	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-12,500	45,00	-562,50
25	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	-17,910	1 685,36	-30 184,80
26	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	-6,954	1 685,36	-11 719,99
27	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	-10,641	1 934,11	-20 580,86
						Celkem	-165 870,93
OST - Ostatní							
32	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-35,500	171,00	-6 070,50
34	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	-1,000	5 800,00	-5 800,00
						Celkem	-11 870,50
						Celkem za rozpočet	-1 305 229,96